QUARTA - FEIRA, 16 DE JULHO DE 2014
Edição 547
11 páginas

ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS

Atos Oficiais
Autorizado pela Lei 1431/2005 de 06/04/2005,

Lei 2.030/2013

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

2 QUARTA - FEIRA, 16 DE JULHO DE 2014 - EDIÇÃO 547ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

DECRETO LEGISLATIVO N.º 002/2014

SÚMULA: “Autoriza o Prefeito Municipal a ausentar-se do País
nos termos da solicitação contida no Ofício 200/2014.”

  FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU, E O PRES-
IDENTE DA SUA MESA DIRETIVA, NOS TERMOS DO INCISO IV, DO ART.
20, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS, PROMULGA O
SEGUINTE

 DECRETO LEGISLATIVO

 Art. 1º. – Fica autorizado nos termos do Art. 21, Inciso X da Lei

Orgânica Municipal, o Prefeito Municipal de Prudentópolis, a ausentar-se do
País no período de 26 de Julho a 01 de Agosto de 2014, para viagem à Argenti-
na.

 Art. 2º. – Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo os efeitos jurídicos a partir da data de sua aprovação.

Sala do Plenário, em 14 de julho de 2014.

Vereador Julio Cesar Makuch
Presidente da Câmara

RESOLUÇÃO Nº 003/2014

SÚMULA: “Dispõe sobre a filiação da Câmara Municipal
de Prudentópolis à União dos Vereadores do Brasil”

 FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU, E O
PRESIDENTE DA SUA MESA DIRETIVA, NOS TERMOS DO INCISO IV, DO
ART. 20, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS, PROMUL-
GA A SEGUINTE
 RESOLUÇÃO

 Considerando que a UVB – União dos Vereadores do Brasil é a enti-
dade representativa das Câmaras Municipais em âmbito nacional;

 Considerando que, neste mister a UVB – União dos Vereadores
do Brasilvem prestando relevantes serviços e representando as Câmaras em
parcerias com entidades em âmbito nacional, promovendo a qualificação dos
Vereadores integrantes das Câmaras, Assessores e Diretores de Secretarias;

 Considerando que a UVB – União dos Vereadores do Brasil é a única
entidade do gênero ao nível Nacional e vem prestando assessoria jurídica nas
áreas de Direito Público e Constitucional e, finalmente.

 Considerando que as contribuições anuais estipuladas não atingem,
valor que obrigue a procedimento licitatório, conforme o art. 24, II da Lei de
Licitações e, ainda, que tal filiação independe de contrato formal, A CÂMARA
MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS POR SEUS INTEGRANTES, SUBMETE AO
SOBERNADO PLENÁRIO O PRESENTE PROJETO DE RESOLUÇÃO:

 Art. 1°- Fica autorizada, a partir desta data, a filiação desta Câmara
à União dos Vereadores do Brasil - UVB, como entidade de representação e
reivindicação política junto aos órgãos públicos de todas as esferas de governo
e entidades privadas em âmbito nacional.

 Art. 2º - A contribuição anual a ser paga à UVB em razão da filiação
da Câmara Municipal de Prudentópolis, fica fixada em R$ 2.000,00, observando
as disposições estatutárias da UVB.

 Parágrafo único. Os reajustes dos valores previstos no caput
serão determinados por ato próprio da Mesa Diretora da Câmara.

 Art. 3º - As contribuições serão creditadas anualmente em conta
corrente da entidade, ou através de pagamento de boleto bancário a título de
contribuição estatutária.

 Art. 4º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala do Plenário, em 14 de julho de 2014.

Vereador Julio Cesar Makuch
Presidente da Câmara Municipal

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS

DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS
AUTORIZADO PELA LEI 1431/2005 DE 06/04/2005,

LEI MUNICIPAL Nº 2.030/2013

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO
Alessandra Lupepsiw dos Santos

DIRETOR DEP. DE INFORMÁTICA
Paulo Ariel Pechefist

PREFEITURA DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 801 - CEP:84400-000
Fone: 42 3446-8000
e-mail: administração@prudentopolis.pr.gov.br
Prudentópolis - Paraná
Prefeito Municipal: Gilvan Pizzano Agibert
Vice-Prefeito: Adelmo Luiz Klosowski
Secretário de Administração: Luiz Carlos Mendes Ferreira Junior
Secretário de Agricultura: Edgard Pilati Filho
Secretária de Assistência Social: Jeanne Maria Servat Agibert
Secretária de Educação: Maria Helena de Oliveira Lubczyk
Secretário de Esportes: Gilmar José Ianuch
Secretário de Finanças: Ilário Kolachnek
Secretária de Industria, Comércio e Desenvolvimento Econômico:
Cristiane G. B. Rossetim
Secretário de Meio Ambiente: Willian Marcelo Charnei
Secretário de Planejamento e Obras: Dirceu Beló Primo
Secretário de Saúde: Gustavo Luis De Cesaro
Secretário de Transportes e Infraestrutura: Augusto Ternoski
Secretário de Turismo e Cultura: Luis Xavier Pereira
Controlador: John Charles Fernandes
Procurador Geral do Município: Paulo Sergio Guedes

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
Rua Rui Barbosa, 845 - CEP: 84400-000
Fone: 42 3446-1374 - Caixa Postal: 90
email: camarapr@visaonet.com.br
Prudentópolis - Paraná
Vereador: Julio Cesar Makuch - Presidente
Vereador: José Adilson Dos Santos - Vice-Presidente
Vereador: Luciano Marcos Antonio - 1º Secretário
Vereador: Valdir Krik - 2º Secretário
Vereador: Osmar Pereira
Vereador: Marcos Roberto Lachovicz
Vereador: Clemente Lubczyk
Vereador: José Petez
Vereador: João Michalichen Neto
Vereador: Marcos Vinicius Dos Santos
Vereador: Adriano Cardozo
Vereador: José Amilcar Pastuch
Vereador: Darley Gonçalves da Rosa

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

3 QUARTA - FEIRA, 16 DE JULHO DE 2014 - EDIÇÃO 547ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

A Câmara Municipal de Prudentópolis, Estado do Paraná, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal, com a Lei orgânica do Município de Prudentópolis, o Estatuto do Servidor Público Municipal, o
Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração do Quadro de Pessoal do Poder Legislativo Municipal, e as demais disposições
atinentes à matéria,  TORNA PÚBLICO o  DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES  DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014, nos
seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art.  3º  Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá recurso à  Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da UNICENTRO –
FAU  a partir das  8h do dia  17/07/2014 até às 23h59min do dia  18/07/2014 observado o horário oficial de Brasília-DF,
através do endereço eletrônico www.fauconcursos.o  rg  , no link Recurso contra o indeferimento das inscrições.

Art. 4º A prova objetiva, a prova prática discursiva e prova prática processual serão aplicadas no dia 03/08/2014, em horário e
locais a serem divulgados na data de 22/07/2014.

I - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.fauconcursos.o  rg   a partir das 15h da data
prevista 22/07/2014 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que informará o horário e local de realização
das provas.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prudentópolis/PR, 16 de julho de 2014.

Julio Cesar Makuch
Presidente da Câmara Municipal

Maira Helena Falkoski
Presidente da Comissão Especial para Fisc. e Acomp. do

Concurso Público nº 001/2014

Página 1 de 1

4 QUARTA - FEIRA, 16 DE JULHO DE 2014 - EDIÇÃO 547ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Página 1 de 7

CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

ADVOGADO

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANNE BRANDES ROTH  13000078

ANDRE LUIZ VERBOSKI  13000072

ANGÉLICA VERBOSKI  13000476

DOUGLAS DAVI CRUZ  13000452

GRÉGOR CARLOS MARCONDES  13000497

HARRY CRISTHIAN EMANUEL CZELUSNIAK  13000433

JOHN CHARLES FERNANDES  13000035

JOSIAS LUCIANO OPUSKEVICH  13000533

MILENE EURICH  13000017

AGENTE DE OPERAÇÕES MASCULINO

NOME INSCRIÇÃO

ADALBERTO LUXI  12800362

ADRIANO LUCAS SMANIOTTO  12800276

AFONSO BELO  12800425

AMBROSIO DEREN  12800318

ANANIAS BAKOVICZ  12800551

ANDERSON MENDES FERREIRA  12800490

ANDRÉ LABIAK  12800025

ANGELO SARNA  12800297

BASILIO RUBLESKI  12800489

BRUNO NAVROSKI  12800321

CARLITO MELNIK  12800140

CARLOS ARIEL SANTAGO  12800370

CESAR HENRIQUE NOVOSAD  12800413

CHRISTIAN JOSÉ MOSQUER  12800077

CLEMILSON ALVES DA SILVA  12800040

DOUGLAS DE LIMA  12800494

EDIMAR BATISTEL  12800484

EDUARDO BLAN DE OLIVEIRA  12800144

EVANILDO DA SILVA COSTA  12800532

FÁBIO HANEX  12800385

FÁBIO HENRIQUE NAVROSKI CORREA FERNANDES  12800184

GILMAR BARAN  12800056

IGOR JOSÉ KAPUSCINSKI  12800199

IVAN RICARDO MOSQUER  12800520

JEFERSON TLUMASKI  12800293

JOANIL BORGES DOS SANTOS  12800164

JOAO ARTUR DE MATTOS  12800415

5 QUARTA - FEIRA, 16 DE JULHO DE 2014 - EDIÇÃO 547ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Página 2 de 7

JOHN DILAMAR STUBBE  12800424

JOSÉ LUIZ DA LUZ ROCHA  12800075

JOSÉ VILSON RIBEIRO  12800431

JUCIMAR BINKOSKI  12800357

JULIANO JACZMSKI  12800051

KAHIN NOVAK  12800273

LEANDRO BARBOSA DA SILVA  12800454

LUIZ AIRTON SOCHODOLAK  12800426

LUIZ ROMUALDO KLOSOVSKI FILHO  12800115

LUIZ ROQUE MACHADO  12800517

MÁRCIO RICKLI COSTA  12800513

MARCOS PAWLAK  12800310

MARCOS TARCISIO GROSKO  12800177

MARIO TERNOSKI  12800474

NELSON DELENGA  12800079

NILSON LEAL FAGUNDES  12800289

NORTUN LEAL FAGUNDES  12800285

OCTÁVIO VIEIRA DA SILVA NETO  12800194

ODILON LUIZ DA LUZ ROCHA  12800288

ROBSON DIEGO DALOSKI  12800552

RODRIGO AUGUSTO GOMES SALANTE  12800473

SERGIO CHOROBURA  12800364

SIRINEU PEREIRA DE QUADROS  12800414

THIAGO DILL LISSADALPRA  12800337

THIAGO OLIVEIRA FRAGOSO  12800188

TIAGO JOSÉ VIEIRA  12800423

TIAGO LOPES SANTANA  12800291

YURI DOS SANTO BOENO  12800389

AUXILIAR DE SECRETARIA

NOME INSCRIÇÃO

ADOILSON LUXI  12900281

ADRIANE HARMATIUK KUCHLA  12900083

ALESSANDRO JOSÉ NAHM  12900181

ANA CRISTINA PETRIU  12900067

ANA LUCIA MAZUR BONFIM  12900298

ANA MARIA KOTZKO  12900305

ANA PAULA KRUCZKOVSKI  12900258

ANDRÉ PEREIRA DA LUZ  12900525

ANDRIELE PALCZUK  12900447

ANDRIELI DE FATIMA SCHWAB  12900456

ANELIZE ZADRA PACHECO  12900214

ANGELA CRISTINA GEREI DEREN  12900317

ANGÉLICA ZUBEK  12900359

ANTHONY FELIPE RIBEIRO  12900495

ANTONIO EZEQUIEL DE OLIVEIRA  12900540

ARIELE MALAVSKI  12900031

ARNOLDO DE OLIVEIRA  12900379

ATALITA SCORSIM  12900283

AZELINDA MARIA MACHADO  12900162

6 QUARTA - FEIRA, 16 DE JULHO DE 2014 - EDIÇÃO 547ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Página 3 de 7

CARINE BOROCZ ROCHA  12900168

CEZAR BURKOUSKI  12900248

CLEIDE GEGIN  12900421

CLEVERTON LUCAS BRUNO  12900036

CRISTIANO CARVALHO PADILHA  12900460

DANIELE IACZUK  12900492

DAVID DAL SANTO  12900170

DAVI OLIVEIRA PINTO  12900232

DIEGO FERREIRA DE SOUZA  12900440

DIOVANE FERREIRA DE SOUZA  12900511

DIRCELENE BOHACZUK  12900351

EDSON ROBERTO BAIL  12900404

ELAINE CRISTINA BAKOVICZ  12900195

ELIANE MAXIMINIANO DA SILVA  12900468

ELISAMA REGINA DUARTE  12900488

ELISETE PETRIW  12900007

ELIZANDRA SPACIUK ALMEIDA  12900436

ELIZIANE DAMAS DOS SANTOS  12900192

EVERSON DIEGO COSTA  12900463

FABIANA FALBOTA ZIEGLER  12900442

FÁBIO MICHALICHEN  12900493

FELIPE CEBULSKI SOCZEK  12900018

FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA  12900325

FERNANDA DOS SANTOS  12900210

FERNANDA GAIOCHA MATUCHENEZ  12900203

FLAVIA FERNANDA RIBEIRO  12900467

FRANCIELE BUGDANOVICZ  12900267

FRANCIELE PANKEVICZ  12900142

FRANCIELE PAULA GUIMARAES  12900021

FRANCIELI PROCZIKEVICZ  12900365

GABRIELA MELANIA SCHWAB  12900294

GABRIELA SOCOLOVSKI  12900087

GABRIEL DAL SANTOS DE MELLO  12900086

GILLIAN BONETTI SEQUINEL  12900147

GISELE NAVROSKI  12900050

GISLAINE MACEDO MARÇAL PERÃO  12900196

GLAUCIELE PEREIRA DE SOUZA  12900238

GRACIELE VANES DECZKA  12900240

HENRIQUE BINI PINTO  12900499

ILDEGAR JENSEN JUNIOR  12900400

IVANISE MACH  12900334

JAIR DE SOUZA MARQUES  12900061

JANAINA SANTOS MACHADO  12900303

JANE MARIA KLACZEK  12900527

JANETE ANTONIO  12900151

JAQUELINE APARECIDA DIAS CAPPELLARI  12900372

JESSICA CAVALHEIRO BOBALO  12900534

JESSICA STOCKI  12900154

JOELMA BORGES  12900380

JOILSON HAINOCZ  12900155

7 QUARTA - FEIRA, 16 DE JULHO DE 2014 - EDIÇÃO 547ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Página 4 de 7

JOSE EVAIR MARIANO DE OLIVEIRA  12900029

JOSIANE MARIA SUCHMANOWSKI  12900411

JOSMAN SZESCHTCHUK  12900543

KARINA ALESSANDRA DOS SANTOS  12900386

KARINA BAKOVICZ  12900397

KARINE CHOROBURA DE LIMA  12900020

KELLY MARINA KUCHLA  12900090

LARISSA APAARECIDA SUCHODOLAK  12900417

LEILANE BORGES  12900330

LILIANE LAVA  12900220

LUANA DOS SANTOS  12900074

LUANA FRANCIS MICHALSZESZEN  12900122

LUANA STEFANY SCHIRLO TERNOVSKI  12900453

LUANA TARACZUK MICHALISZYN  12900098

LUAN FERNANDO PONTAROLLO  12900118

LUCAS BATISTA DE SOUZA  12900153

LUCELI ROSSA  12900138

LUCIA POTEREIKO  12900176

MAKELI MATSEN DE ALMEIDA  12900290

MARCIA ANDREIA BELASQUE  12900255

MARCIA DOS SANTOS  12900222

MARCIA JENDRUCZAK SANDESKI  12900471

MÁRCIO JOSÉ DE PAULA NEVES  12900178

MARCIO LUIZ SKOTNITZKI  12900052

MARIA ANGELA MAZUR  12900366

MARIA APARECIDA PIETROWSKI  12900408

MARIA ELAINE MIKOS  12900316

MARIA GORETTE KWASNEY  12900443

MARIA HELENA PRUCNEL  12900121

MARIA JANISLEI VOLSKI  12900110

MARIA LUIZA ALEXANDRE  12900450

MARIELE BALISKI  12900253

MARILDA APARECIDA VOGENEJ MOSQUER  12900057

MARINA KOÇOWSKI  12900339

MERON BUDNIK  12900457

MICHELE ALINE GONÇALVES  12900226

MICHELE CRISLAINE MOSQUER  12900384

MURILO SKAVRONSKI  12900449

NIUCEIA NUNES  12900174

OERICA MARIA BRUSNISKI  12900278

PATRICIA MONIELI LABIAK  12900137

PAULA VALDINEIA OLIARSKI  12900003

PRISCILA FERNANDES  12900001

RENILDA SCHIRLO  12900479

ROSILIANE NEVES GRANDO  12900377

SANDRA MARIA SKOROPADA  12900065

SUZANA MICHALSKI SPEKE  12900524

TAIRINE DOS SANTOS  12900094

TATIANE BOBALO  12900512

TATIANE KOROLUK  12900324

8 QUARTA - FEIRA, 16 DE JULHO DE 2014 - EDIÇÃO 547ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Página 5 de 7

TATIANE SCHRAM  12900548

THIAGO HENRIQUE PAIZANI  12900002

VALESCA CAMPOLIN SCHMIDT  12900033

VANESSA CHOROBURA  12900501

VANESSA TELMA  12900464

WAGNER SILVESTRE WUCHRYN MARTINS  12900246

WENDY KASTL SEMCZYSZYN  12900261

WESLEY SCHROEDER  12900268

WILLIAN FERNANDO PEPLOW  12900038

WILLIAN GIOVANI DOS SANTOS  12900333

ZELIA KARCHESKI  12900526

ZELIANE DOS SANTOS KLEY  12900187

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA UHREN SOPCZAK  12700304

ANA DALTEMARA GONÇALVES DIAS  12700343

ANA PAULA DOS SANTOS  12700242

ANDRIELE DE FÁTIMA HARMATCHUK  12700312

ANDRIELI TAVARES DE MORAIS  12700152

ARLINDA GERTRUDES MACHADO  12700160

CECILIA GUEBA  12700239

CELIA ANTONIA VIEIRA  12700420

CLEIDIANE GEGIN WINHARSKI  12700322

ELISABETE MACHADO PRZYGOCKI  12700507

ELIZETE HATAMANCZUK  12700355

EZILDA DIVETE CAETANO  12700117

FRANCIELI DE QUADROS  12700043

FRANCIELI VOINAROSKI  12700013

GENINE KLACZEK BOBALO  12700504

HELENA DUARDE  12700481

INES MAKOHIN  12700523

JACIRA GALINSKI DA SILVA  12700133

JANICE HARTWIG  12700228

JOANA BABICZ SZCZEREPA  12700434

JULIANA MICHALSZESZEN  12700123

LEILIANE PEREIRA SEDORKO  12700308

LUCIANA DOS SANTOS MAZURKIEVICZ  12700506

MADALENA GRUTKA  12700537

MARCIA RITA LEITE  12700026

MARIA INÊS GONÇALVES  12700390

MARIA ROSIANE CHARNEI  12700066

MÁRJORY APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS  12700516

MARLENE SMUTEK DOS SANTOS  12700406

MARLI KOSTECKI  12700129

ROSICLEIA  SUELI REITOR KVASNEI  12700328

ROSILDA APARECIDA KISSEL  12700336

ROSILDA NEVES LEMES  12700205

SANDRA MARA ALEXANDRE DE OLIVEIRA  12700284

SUZANA APARECIDA  KASCZUK SILVÉRIO  12700550

9 QUARTA - FEIRA, 16 DE JULHO DE 2014 - EDIÇÃO 547ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Página 6 de 7

TEREZA KAPUSCINSKI  12700008

TEREZINHA KARACHOVSKI  12700092

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANE CRISTINA DELONG  13100374

ALAN MARCEL RIBEIRO  13100409

ALLAN MICHELL POLLI  13100089

ALLAN PALMER MORAES  13100264

ANDERSON LUÍS RIBEIRO  13100307

ANDRE LUIS GONCALVES DOS SANTOS  13100139

ARIEL ALEX DOS SANTOS  13100402

BRUNA AGIBERT COPACK  13100127

BRUNA CABRAL PES  13100482

CAROLINE POCHAPSKI GRECHINSKI  13100229

CASSIA GELAK  13100352

CHRISTYAN JORDY MARTINS GOMES PEREIRA  13100055

DANIELE CRISTINA BERND  13100306

DANIELI DE FÁTIMA HLADCZUK  13100006

DAYANE CECILIA ZDEBSKI  13100233

DAYANE FERNANDA CORDEIRO  13100466

DEBORA HRENTCHECHEN  13100263

DEBORAH SOBJEIRO FRISANCO  13100430

DENILLY TATIANY BINI  13100553

DIANA FRANCIS MARTINS  13100437

DIEGO TIAGO PEREIRA  13100010

EDSON LUIS KUZMA  13100399

ELIS MARIANI BOSAK  13100536

ELIZANDRA LATYKI  13100446

ELTON CORDEIRO  13100427

ELTON PONTAROLO  13100249

ELVIS RAFAEL DE LIMA  13100394

FELIPE RAFAEL NIEMIES  13100529

FLAVIO LEANDRO DOS SANTOS  13100486

GEOVANE PONTAROLO  13100247

GILSON PLODOWSKI  13100393

GIOVANA DONAISE CABRAL  13100257

GIULYANE POCZAPSKI GRANDE  13100064

HENRYQUE CAMARGO ERDMANN  13100131

JEFERSON BORODIAK  13100439

JEVERSON KRAUS  13100530

JEVERSON LUIZ BÜHRER  13100301

JOÃO CARLOS CARVALHO DE LIMA  13100331

JOÃO GUILHERME TECHY  13100367

JOÃO SIDENEY NEVES DA ROCHA  13100211

JOSÉ OSCAR DVULATHCA  13100363

JULIANA DE OLIVEIRA DZIEDZIC  13100465

JULIANE APARECIDA CHEMIN  13100444

LAIS CAROLINE ALVES DA LUZ  13100136

LEANDRO PANKIEVICZ  13100030

10 QUARTA - FEIRA, 16 DE JULHO DE 2014 - EDIÇÃO 547ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PRUDENTÓPOLIS

Página 7 de 7

LETYCIA LATYKI  13100250

LUCIANO NOVI PIRES  13100338

LUCINELI DOBRZANSKI  13100143

LUIZ HENRIQUE SCHNEIDER  13100265

MARCELO MOTERLE  13100251

MARCIA  CORDIAKI  13100478

MARCIELE APARECIDA PAIDOSZ  13100190

MARCIO BENITO PINTO  13100503

MARIA DE FÁTIMA BARABASZ  13100350

MARICLEIA PALCZUK  13100448

MARILIZE HONESKO  13100545

MARINA KADLUBITSKI  13100084

MARINO KUSMA  13100383

MARLIZE DA ROCHA  13100441

MARTA PECHY  13100518

MARY ELLEN ZAIAS  13100080

MAURICIO MYSKO  13100432

MIRIANE ANTONIO  13100392

NAICY PATRÍCIA ZAIAS  13100470

NEIVA VIEIRA DE BONFIM  13100356

PATRÍCIA DE ANDRADE  13100212

PATRICIA KAMINOSKI  13100207

PEDRO LUIZ MESSIAS DE MELLO JUNIOR  13100085

PERLA LEONCIO  13100041

RAFAEL JUNIO BOBATO  13100405

RAFAEL SEIDEL  13100410

REGIANE BOBATO  13100319

REGIELE VON HOLLEBEN  13100027

ROBERIO JOSE PUPO MEIRA  13100311

ROMANTI EZER BARBOSA  13100462

ROSANE APARECIDA GRENCHESKI DINO  13100280

ROSANGELA RIBEIRO  13100531

RUBENS CEBULSKI SOCZEK  13100054

SIMONE MACHADO DEON  13100428

SONIA LUBINA ANTONIO  13100382

THIAGO CAPPELLARI  13100373

TIAGO IVANILDO SNAKEVICZ  13100416

VANDERLEI MACHADO DE LIMA  13100539

VANESSA SOUZA DE RAMOS  13100217

VIVIANE ROIK RATUCHINSKI  13100360

MUNICÍPIO DE

PRUDENTÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

O ÓRGÃO OFICIAL PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

Internet: www.prudentopolis.pr.gov.br

		2014-07-16T15:55:26-0300
	MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS:77003424000134